
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.11.2014 № 904    
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений   
Администрации городского округа Стрежевой  

 
 
На основании части 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа 

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа от 
30.01.2006 № 27, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
с действующим законодательством Российской Федерации 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 24.11.2010 № 753 «О проведении открытого конкурса по организации 
пассажирских перевозок в городском округе Стрежевой в 2011 году»; 

- от 22.03.2011 № 170 «О проведении открытого конкурса по организации 
пассажирских перевозок в городском округе Стрежевой в 2011 году»; 

- от 23.03.2012 № 174 «О проведении открытого конкурса на право получения 
разового талона на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом 
по пригородным маршрутам муниципальной маршрутной сети городского округа 
Стрежевой в 2012 году»; 

- от 23.11.2012 № 801 «О проведении открытого конкурса на осуществление 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальной 
маршрутной сети городского округа Стрежевой в 2013 году»; 

- от 21.03.2013 № 217 «О проведении открытого конкурса на осуществление 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по пригородным маршрутам 
муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой в 2013 году». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                            В.М. Харахорин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании части 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа от 30.01.2006 № 27, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодат...
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

